様式第１４（第１３条関係）

	平成  	　年 	月 	日 	Comment by 全浄連: 交付額確定通知書の(右上に記された)日付より後の日付をご記入ください。

一般社団法人　全国浄化槽団体連合会
[bookmark: _GoBack]　 会　長　　　上　田 　勝　朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住 　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名 　　　　　　　　　　　　　印

平成３０年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（省エネ型中・大型浄化槽システム導入推進事業）
精算払請求書

平成 　　年   月   日付け 全浄連発 省エネ 第　　　　号で交付額確定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（省エネ型中・大型浄化槽システム導入推進事業）の精算払を受けたいので、平成３０年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（省エネ型中・大型浄化槽システム導入推進事業）交付規程第１３条第２項の規定に基づき下記のとおり請求します。	Comment by 全浄連: 完了実績報告書の後に送付した交付額確定通知書の日付と発刊番号をご記入ください。(交付申請書の後に送付した交付決定通知書とは異なります。)

記

１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
（1） 受取人（口座名義人）名称　：
　　　　　　　　　　カナ名称　：
（２）振込先金融機関及び支店名　：
（３）預金種別　：        　（４）口座番号　：